
Zarządzenie Nr 65/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 7 października 2014 r.  
 
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 78/2012 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 07 grudnia 2012 r.  w sprawie obowiązku składania 

oświadczeń przez studentów studiów stacjonarnych o spełnianiu warunków do podjęcia 
i kontynuowania studiów stacjonarnych w uczelni publicznej bez wnoszenia opłat 

 
 
 Na podstawie art. 1 pkt 114)  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo 
o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 1198) – 
zarządzam, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

Z dniem 01 października 2014 r. traci moc Zarządzenie Nr 78/2012 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 07 grudnia 2012 r.  w sprawie obowiązku 
składania oświadczeń przez studentów studiów stacjonarnych o spełnianiu warunków do 
podjęcia i kontynuowania studiów stacjonarnych w uczelni publicznej bez wnoszenia opłat. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                           
01 października 2014 r.  
 

 
 
 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


